
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powierzam Pani Urszuli Bacherze Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin prowadzenie spraw 
związanych z zadaniami Referatu ds.Oświatowych w czasie nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 3225D4D3-EF72-43BD-9BF0-BEA4773FF97E. Podpisany Strona 1




